
  私どもは、水慣れから四泳法修得（クロール・背泳ぎ・平泳ぎ・バタフライ）を早期達成させるという
  ことを目指し、子供たちに「達成と到達の感動を体験して欲しい」をコンセプトにしております。
  是非体験を受けてみてください。そして大切なお友達をご紹介ください。お待ち申し上げております。

 

ご紹介頂いた会員様に、エルスポーツ京都　 ●ご紹介からご入会頂いた会員様の、入会金（通常\11,000）

ショップクーポン\2,000分プレゼント 　を50%OFF \5,500に、ご家族会員なら80%OFF￥2,200に！

　※ご紹介者様が入会されましたら ●さらに！即日御入会の方には体験料\1,100を

上記特典を進呈させていただきます 入会金にキャッシュバック

●エルスポーツ京都ショップクーポン\2,000分プレゼント

ご希望のお客様は電話 又は 4階フロントにてご予約下さい。
定員になり次第、受付を終了致しますので予めご了承下さい。

≪体験会にお持ちいただくもの≫

◆親子コース
お母様の水着、スイミングキャップ、必要であれば ゴーグル

お子様の水着、その他外出に必要なもの 体験料（¥1,100※バスタオル付）

◆めだか・幼児園児・小学生～中学生コース
水着、スイミングキャップ 体験料（¥1,100※バスタオル付）

特典

１

特典

２

アテインスイミングスクール
2026年3月親子・めだか体験会

親子で楽しもう・・・ ご入会後祝日は3名で入れます（お子様・パパママ等）

◆親子コース 月・火・木・金 （１２：００～１２：４５）

対象年齢 ６ヶ月児～３歳
担 当 片 田

親子コース について
「あせらず くらべず 無理じいせず」

まず楽しいこといっぱいしよう でも苦手なことちょっとするよ. ３歳卒業時一人泳ぎを目指しています。
お子様の成長に合わせて丁寧に指導してまいります。

「子供の成長はらせん階段」
お子様の成長は、足踏みしたり逆戻りしたりしているように 見えていますが常に前進しています。

年齢・月齢・入会時期に応じて丁寧に指導してまいります。

「ママもダイエット」
ママと赤ちゃん一緒に練習した後、約３０分間ママに合わせ て水泳指導を実施しております。

（月・木クラス）

※親子コース・・・祝日はお子様1人に対して保護者2名参加していただけます。

◆めだかコース 火・木 （１１：４５～１２：４５（ リズム体操１５分 レッスン４５分））

対象年齢 ２歳３ｹ月～３歳１１ｹ月
担 当 岩 見

めだかコースについて
○楽しく水慣れを進めます ○ママと離れて自立心を育てます
○お友達と共に集団行動を学びます

※全コース15分前受付開始です
※体験は他キャンペーンを含め、お1人様1回限りとさせて頂きます



　早期達成させるということを目指し、子供たちに「達成と到達の感動を体験して欲しい」
  をコンセプトにしております。 是非体験を受けてみてください。
　そして大切なお友達をご紹介ください。お待ち申し上げております。

ご紹介頂いた会員様に、エルスポーツ京都　 ●ご紹介からご入会頂いた会員様の、入会金（通常\11,000）
ショップクーポン\2,000分プレゼント 　を50%OFF \5,500に、ご家族会員なら80%OFF￥2,200に！
　※ご紹介者様が入会されましたら
上記特典を進呈させていただきます ●さらに！即日御入会の方には体験料\1,100を

q 　入会金にキャッシュバック

d

  私どもは、水慣れから四泳法修得（クロール・背泳ぎ・平泳ぎ・バタフライ）を幼児は３年間という

※体験はお1人様1回限りとさせて頂きます

◆幼児園児コース （１４：４５～１５：４５）
対象年齢 ３歳～ （月火のみ ２．６歳～）

・３／ ９・１６（月） ・３／１０・１７（火）
・３／１２・１９（木） ・３／１３・２０（金）

◆小学生低学年コース （１５：５０～１６：５０）
・３／１０・１７（火） ・３／１３・２０（金）

◆小学生低学年コース （１３：４５～１４：４５）
・３／１４・２１（土）

◆小学生高学年コース （１６：５５～１７：５５）
・３／１１・１８（水）

◆小学生コース （１８：００～１９：００）
・３／１１・１８（水）

※全コース15分前受付開始です

上記以外でご希望の方はお問合せください

アテインスイミングスクール
2026年3月幼児・学童体験会

≪体験会にお持ちいただくもの≫

◆幼児園児・小学生～中学生コース
水着、スイミングキャップ 体験料（¥1,100 ※バスタオル付）

特典

２

特典

１


